Graduatoria di Istituto 1l Fascia Personale Docente Scuola Infanzia
PAIC8AV00G Data Produzione Graduatoria Definitiva: 01/09/2019

Tipo Posto Posto Cognome Nome Punteggio
COMUNE 1 PIZzO ROSA 186
COMUNE 2 PIASTRA ADELAIDE 153
COMUNE 3 ROTOLO MARIA GRAZIA 150
COMUNE 4 TERRASI ROSSANA 146
COMUNE 5 GIAMMONA LOREDANA 145,5
COMUNE 6 TRUJILLOGONZALES MARTAJULIA 138
COMUNE 7 DI MICELI ALESSANDRA 136
COMUNE 8 GIORDANO SERENA 131
COMUNE 9 CALANTROPO NICOLETTA 129
COMUNE 10 SCRIBANO CARLA 127
COMUNE 11 FONTANA GIUSEPPA 122
COMUNE 12 MARCHESE ALESSANDRA 122
COMUNE 13 FARAONE FEDERICA 121
COMUNE 14 MESSINA ELENA CONCETTA 118
COMUNE 15 GAMBINO LOLITA 116,5
COMUNE 16 MELI IVANA 116
COMUNE 17 CRISAFI GIUSEPPA 114
COMUNE 18 FERRARO MARIACHIARA 108
COMUNE 19 SCADUTO MARIA 107
COMUNE 20 MUSCARELLO FLORIANA 104
COMUNE 21 MONDINO DOMENICA 102
COMUNE 22 CENTINEO VALERIA 101
COMUNE 23 SPANO ANNA MARIA 92
COMUNE 24 RUNFOLA ERIKA 89
COMUNE 25 SCIME SILVIA 84
COMUNE 26 DI DOMENICO LOREDANA 76,5
COMUNE 27 MAIORANA MICHELA 74
COMUNE 28 MADDALENA ROSARIA 71
COMUNE 29 MAGGIORE ANNAMARIA 69
COMUNE 30 FIGLIA LETIZIA 66
COMUNE 31 GIARRATANO ROSETTA 60
COMUNE 32 DIELI CRIMI GIUSEPPINA 55
COMUNE 33 ROCCO MARY ANN 55
COMUNE 34 CACCIATORE MARIA RITA 51
COMUNE 35 AVILA ANNA CHIARA 47
COMUNE 36 RUSSO DI MARIANO MARIA GRAZIA 42
COMUNE 37 MARSALA FRANCESCA 39
COMUNE 38 PENNINO IGNAZIA 39
COMUNE 39 LIMONE TIZIANA 38
COMUNE 40 SANTANGELO ISABELLAVALENTINA 38
COMUNE 41 ZAMBITO ANNA 37
COMUNE 42 BENIGNO DOROTEA 35
COMUNE 43 MILLACI ANGELA 33
COMUNE 44 ZITO MARIA ELENA 31
COMUNE 45 RUSSO MARIANNA 31
COMUNE 46 SPARACINO TIZIANA 30
COMUNE 47 MACALUSO PATRIZIA 30
COMUNE 48 VILLARAUT GIUSEPPA 30
COMUNE 49 TESTA FILIPPA 29
COMUNE 50 PAGORIA SILVIA 29




Supplenza fino a 10gg

X X X X

X X X X X




COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106

GAETA
SCHIRRU
PRINZIVALLI

AGLIERI RINELLA

MONGIOVI
ALAIMO
MIRAGLIA
VITALE
GIORDANO
PACE
VENTURELLA
BONAFEDE
CIANCIMINO
GUADALUPO
SPATOLA
CACCIATORE
BUCCAFUSCA
DI MARCO
RIBAUDO
RINI
VILLANOVA
VAIANA

DI TRAPANI
AGNELLO
MAISANO
RAFFA
FANTAUZZI
SCRIMA

DE SANTO
GIAMBALVO
MOTTOLA
GELOSO
CARAVELLO
DOMINICI
LETI

SCALI
PARRINO
PIPITONE
MERCATO
SCOZZARI
GIAMMONA
GAGLIANO
AMATO
PIACENTI
MORTELLARO
FEDERICO
CALASCIBETTA
MOTISI
SCILLIA
VABRES
RASPANTI
RASPONE
RUSSO
CHIAZZA
TERZETTO
ROMANO

BARBARA
PATRIZIA

VITA ESMERALDA

GIUSEPPINA
SARA
CLARA
ANGELA
ANTONINA
ROSA

FRANCESCA PAOLA

CARLO
FRANCESCA
MARIA
MICHELA
VINCENZA
CARMELA
SERENA
ROSALIA
FEDERICA
CONCETTA
SONIA
ROSA
ANTONINA
ROSALIA

MARIELLA AGNESE

GIOVANNA
MARIA ANTONIA
ROSALIA
GRAZIA
MARIELLA
GIUSEPPINA
ANTONELLA
LAURA
GIROLAMA
DANIELA
ANNA
ANGELA
CRISTINA
SALVATORE

MARIA AUSILIATRICE

GIUSEPPE
MARIA
MARIANGELA
GIUSEPPINA
ROSALINDA
ELENA
GIUSEPPINA
ANGELA
ELVIRA
GIOVANNA
ANTONIO
ANTONELLA
CONCETTA
VINCENZA
ROSALIA
VALENTINA

27,5
27
27
27
27
26
26
26
25
25
25
25
24,5
24
24
24
23
23
23
23
23
22
22
22
22
215
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
20,5
20
20
20
20
20
20
19,5
19,5
19
19
19
19
19
19
19
18
18
18



X X X



COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE

107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162

MAZZOLA EMANUELA 18
BUFFA GIACOMA 18
CIRINCIONE FEDERICA EMANUELA 18
AMATO MARIA 18
COSTANTINO ALESSIA 18
ZIMMARDI SARAH 18
LA MANTIA ANTONINA 18
LO SARDO DALILA 18
CAMPAGNA ANTONELLA 18
NICOTRA AMODEO 17
GEBBIA LEONIDA MARCO 17
COSTANZO DETTO NOBIL MARIA 17
BUSCAGLIA FRANCESCA MARIA 17
VITALE MARIAANTONIETTA 17
FONTANA ROSAMARIA 17
CARLINO CLAUDIA 17
DE SALVO ROSA 17
GUCCIARDI CATERINA 16
VINDIGNI MARIA ELENA 16
PIZZO ENZA TIZIANA 16
CARFI LIBORIA MARIA GRAZ 16
FREGAPANE GRAZIELLA 16
PIAZZESE MARIA ROSA 16
DAPONTE MARZIA 16
CORSALE BARBARA 16
SAVONCELLI SANTINA 15
RADICELLO SERENA 15
PETROLO MARIA GIUSEPPINA 15
BARBAGALLO SABRINA 15
COREA VALENTINA 15
IACONO ENZA 15
DI PRIMA DANIELA 15
SABATINO NADIA 15
MORTILLARO VINCENZA 15
LO BONO ARCANGELA 15
BALDACCHINO SERGIO 15
TERMINI MARIA ANTONIETTA 15
SPATARO DANIELA 14,5
PAPPALARDO BARBARA 14
BISCONTI ROSSANA 14
PALAZZOTTO PIERA 14
COSTA PAOLA 14
ZERILLI MARIA TERESA 14
GRIMALDI CARMELINA 14
GREGOLI LOREDANA 14
GIACALONE ROSARIA 14
GENTILE MONICA 14
MIRANTI ANNA 14
DI LIBERTO STEFANIA 14
SAMPINO ARIANNA 14
CANGELOSI MARIAMADDALENA 14
GUELI DOMENICA 14
LI GREGNI FRANCESCA 14
LONIGRO ANTONINA 14
LO GIUDICE RITA 14
DI MAIO GIUSI 13



X X X X

X X X X X

X

X X

X X X X X X X



COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE

163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218

RUBINO
LICATA
ALBANESE
FLORIO
GAGLIANO
CASSARO
SCICCHIGNO
TRAINA
MERENDINO
LO BONO
PALAZZOLO
SEVERO
AGNELLO
CARAVELLO
CASTELLANO
ROMANO
MANISCALCO
MARASCIA
IACONO
BUCALO
PINELLI
MODICA
LAPAGLIA
PATELLARO
VENEZIA

DI FEDE
SCARLATA
AGLIERI
GUERRERI
TAMIGIO

LA ROSA
DAGOSTINO
DISPENSA

VASILE SIMONE

TAORMINA
MUNGIOVI
SPALLA
RUFFINO
FONTANA
SAITTA

DI MARZO
QUARTETTI
PIAZZA
ARAGONA
MAJURI
FONTANA
LA FRANCA
MARCHESE
ARANCIO
MARCHIONE
DANNA
COSTA
GIORDANO
GRIGOLI
BENIGNO
BARTOLONE

TANIA 13
ANTONELLA 13
CATERINA 13
ROBERTA 13
ANTONELLA 13
MARZIA 13
GIOVANNA 13
GENNY 13
ANNA MARIA 13
VIVIANA 13
SILVIA 13
ANNAMARIA 13
MARIA 12,5
ANNA 12,5
SABINA 12,5
ROSALIA MARIA 12
DONATELLA 12
ROSA 12
GIUSEPPA 12
ANNA LUCIA GIOVANN 12
BIAGIA 12
STEFANIA 12
MARIA GRAZIA IRENE 11,5
CARMELINA 11
ANTONIETTA RITA 11
MARIA ROSALIA 11
ORIANA MICHELA 11
CAMILLA 11
STEFANO 11
MARIA GABRIELLA 11
VINCENZA 11
MAURIZIO 11
ROSA 11
FINA 11
CRISTINA 11
ANDREA 11
MARIA CARMELA 11
FRANCESCA 11
LOREDANA ANNA 11
DONATELLA 11
LIDIA 11
ANNA 11
MARIANNA 11
NICOLA ANTONIO 11
ROSALBA LOREDANA 11
FILIPPO 11
SABRINA 28
FRANCESCA 21
NOEMI 18
LETIZIA 18
MARIACHIARA 82
LORIANA 23
SELENIA 21
ANNA 18
ALESSANDRA 18
SARAH MARIA 18



X X X X X X

X X X

X X X X X X

X X



COMUNE
COMUNE
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.

MINORATI DELLAV 1
MINORATI DELLA V 2
MINORATI DELLA V3
MINORATI DELLA V 4
MINORATI DELLA V5
MINORATI DELLA V 6
MINORATI DELLA V7
MINORATI DELLA V8
MINORATI DELLA V9
MINORATI DELLA V 10
MINORATI DELLA V11
MINORATI DELLA V 12
MINORATI DELLA V13
MINORATI DELLA V 14
MINORATI DELLA V 15
MINORATI DELL'UD 1
MINORATI DELL'UD 2
MINORATI DELL'UD 3
MINORATI DELL'UD 4
MINORATI DELL'UD 5
MINORATI DELL'UD 6
MINORATI DELL'UD 7
MINORATI DELL'UD 8
MINORATI DELL'UD 9
MINORATI DELL'UD 10
MINORATI DELL'UD 11
MINORATI DELL'UD 12
MINORATI DELL'UD 13
MINORATI DELL'UD 14
MINORATI DELL'UD 15
MINORATI PSICOFI 1
MINORATI PSICOFI 2
MINORATI PSICOFI 3
MINORATI PSICOFI 4
MINORATI PSICOFI 5
MINORATI PSICOFI 6
MINORATI PSICOFI 7
MINORATI PSICOFI 8
MINORATI PSICOFI 9
MINORATI PSICOFI 10
MINORATI PSICOFI 11
MINORATI PSICOFI 12
MINORATI PSICOFI 13
MINORATI PSICOFI 14
MINORATI PSICOFI 15

219
220

PACE
CARUSO
GIORDANO
SCRIBANO
FONTANA
FARAONE
MELI
FERRARO
MUSCARELLO
MONDINO
CENTINEO
SPANO
SCIME
MADDALENA
MAGGIORE
RUNFOLA
MACALUSO
GIORDANO
SCRIBANO
FONTANA
FARAONE
MELI
FERRARO
MUSCARELLO
MONDINO
CENTINEO
SPANO
SCIME
MADDALENA
MAGGIORE
RUNFOLA
MACALUSO
GIORDANO
SCRIBANO
FONTANA
FARAONE
MELI
FERRARO
MUSCARELLO
MONDINO
CENTINEO
SPANO
SCIME
MADDALENA
MAGGIORE
RUNFOLA
MACALUSO

LUCIA MIRIAM
SIMONA
SERENA
CARLA
GIUSEPPA
FEDERICA
IVANA
MARIACHIARA
FLORIANA
DOMENICA
VALERIA
ANNA MARIA
SILVIA
ROSARIA
ANNAMARIA
ERIKA
PATRIZIA
SERENA
CARLA
GIUSEPPA
FEDERICA
IVANA
MARIACHIARA
FLORIANA
DOMENICA
VALERIA
ANNA MARIA
SILVIA
ROSARIA
ANNAMARIA
ERIKA
PATRIZIA
SERENA
CARLA
GIUSEPPA
FEDERICA
IVANA
MARIACHIARA
FLORIANA
DOMENICA
VALERIA
ANNA MARIA
SILVIA
ROSARIA
ANNAMARIA
ERIKA
PATRIZIA

84,5
75
131
127
122
121
116
108
104
102
101
92
84
71
69
89
30
131
127
122
121
116
108
104
102
101
92
84
71
69
89
30
131
127
122
121
116
108
104
102
101
92
84
71
69
89
30






