

Graduatoria di Istituto II Fascia Personale Docente Scuola Infanzia
PAIC8AV00G Data Produzione Graduatoria Definitiva: 01/09/2019

Tipo Posto	Posto	Cognome	Nome	Punteggio
COMUNE	1	PIZZO	ROSA	186
COMUNE	2	PIASTRA	ADELAIDE	153
COMUNE	3	ROTOLO	MARIA GRAZIA	150
COMUNE	4	TERRASI	ROSSANA	146
COMUNE	5	GIAMMONA	LOREDANA	145,5
COMUNE	6	TRUJILLOGONZALES	MARTAJULIA	138
COMUNE	7	DI MICELI	ALESSANDRA	136
COMUNE	8	GIORDANO	SERENA	131
COMUNE	9	CALANTROPO	NICOLETTA	129
COMUNE	10	SCRIBANO	CARLA	127
COMUNE	11	FONTANA	GIUSEPPA	122
COMUNE	12	MARCHESE	ALESSANDRA	122
COMUNE	13	FARAONE	FEDERICA	121
COMUNE	14	MESSINA	ELENA CONCETTA	118
COMUNE	15	GAMBINO	LOLITA	116,5
COMUNE	16	MELI	IVANA	116
COMUNE	17	CRISAFI	GIUSEPPA	114
COMUNE	18	FERRARO	MARIACHIARA	108
COMUNE	19	SCADUTO	MARIA	107
COMUNE	20	MUSCARELLO	FLORIANA	104
COMUNE	21	MONDINO	DOMENICA	102
COMUNE	22	CENTINEO	VALERIA	101
COMUNE	23	SPANO	ANNA MARIA	92
COMUNE	24	RUNFOLA	ERIKA	89
COMUNE	25	SCIME	SILVIA	84
COMUNE	26	DI DOMENICO	LOREDANA	76,5
COMUNE	27	MAIORANA	MICHELA	74
COMUNE	28	MADDALENA	ROSARIA	71
COMUNE	29	MAGGIORE	ANNAMARIA	69
COMUNE	30	FIGLIA	LETIZIA	66
COMUNE	31	GIARRATANO	ROSETTA	60
COMUNE	32	DIELI CRIMI	GIUSEPPINA	55
COMUNE	33	ROCCO	MARY ANN	55
COMUNE	34	CACCIATORE	MARIA RITA	51
COMUNE	35	AVILA	ANNA CHIARA	47
COMUNE	36	RUSSO DI MARIANO	MARIA GRAZIA	42
COMUNE	37	MARSALA	FRANCESCA	39
COMUNE	38	PENNINO	IGNAZIA	39
COMUNE	39	LIMONE	TIZIANA	38
COMUNE	40	SANTANGELO	ISABELLA VALENTINA	38
COMUNE	41	ZAMBITO	ANNA	37
COMUNE	42	BENIGNO	DOROTEA	35
COMUNE	43	MILLACI	ANGELA	33
COMUNE	44	ZITO	MARIA ELENA	31
COMUNE	45	RUSSO	MARIANNA	31
COMUNE	46	SPARACINO	TIZIANA	30
COMUNE	47	MACALUSO	PATRIZIA	30
COMUNE	48	VILLARAUT	GIUSEPPA	30
COMUNE	49	TESTA	FILIPPA	29
COMUNE	50	PAGORIA	SILVIA	29

Supplenza fino a 10gg

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

COMUNE	51	GAETA	BARBARA	27,5
COMUNE	52	SCHIRRU	PATRIZIA	27
COMUNE	53	PRINZIVALLI	VITA ESMERALDA	27
COMUNE	54	AGLIERI RINELLA	GIUSEPPINA	27
COMUNE	55	MONGIOVI	SARA	27
COMUNE	56	ALAIMO	CLARA	26
COMUNE	57	MIRAGLIA	ANGELA	26
COMUNE	58	VITALE	ANTONINA	26
COMUNE	59	GIORDANO	ROSA	25
COMUNE	60	PACE	FRANCESCA PAOLA	25
COMUNE	61	VENTURELLA	CARLO	25
COMUNE	62	BONAFEDE	FRANCESCA	25
COMUNE	63	CIANCIMINO	MARIA	24,5
COMUNE	64	GUADALUPO	MICHELA	24
COMUNE	65	SPATOLA	VINCENZA	24
COMUNE	66	CACCIATORE	CARMELA	24
COMUNE	67	BUCCAFUSCA	SERENA	23
COMUNE	68	DI MARCO	ROSALIA	23
COMUNE	69	RIBAUDO	FEDERICA	23
COMUNE	70	RINI	CONCETTA	23
COMUNE	71	VILLANOVA	SONIA	23
COMUNE	72	VAIANA	ROSA	22
COMUNE	73	DI TRAPANI	ANTONINA	22
COMUNE	74	AGNELLO	ROSALIA	22
COMUNE	75	MAISANO	MARIELLA AGNESE	22
COMUNE	76	RAFFA	GIOVANNA	21,5
COMUNE	77	FANTAUZZI	MARIA ANTONIA	21
COMUNE	78	SCRIMA	ROSALIA	21
COMUNE	79	DE SANTO	GRAZIA	21
COMUNE	80	GIAMBALVO	MARIELLA	21
COMUNE	81	MOTTOLA	GIUSEPPINA	21
COMUNE	82	GELOSO	ANTONELLA	21
COMUNE	83	CARAVELLO	LAURA	21
COMUNE	84	DOMINICI	GIROLAMA	21
COMUNE	85	LETI	DANIELA	21
COMUNE	86	SCALI	ANNA	21
COMUNE	87	PARRINO	ANGELA	21
COMUNE	88	PIPITONE	CRISTINA	20,5
COMUNE	89	MERCATO	SALVATORE	20
COMUNE	90	SCOZZARI	MARIA AUSILIATRICE	20
COMUNE	91	GIAMMONA	GIUSEPPE	20
COMUNE	92	GAGLIANO	MARIA	20
COMUNE	93	AMATO	MARIANGELA	20
COMUNE	94	PIACENTI	GIUSEPPINA	20
COMUNE	95	MORTELLARO	ROSALINDA	19,5
COMUNE	96	FEDERICO	ELENA	19,5
COMUNE	97	CALASCIBETTA	GIUSEPPINA	19
COMUNE	98	MOTISI	ANGELA	19
COMUNE	99	SCILLIA	ELVIRA	19
COMUNE	100	VABRES	GIOVANNA	19
COMUNE	101	RASPANTI	ANTONIO	19
COMUNE	102	RASPONE	ANTONELLA	19
COMUNE	103	RUSSO	CONCETTA	19
COMUNE	104	CHIAZZA	VINCENZA	18
COMUNE	105	TERZETTO	ROSALIA	18
COMUNE	106	ROMANO	VALENTINA	18

X

X
X

X

X
X

X

X
X
X

X

X

X
X
X
X
X

X

COMUNE	107	MAZZOLA	EMANUELA	18
COMUNE	108	BUFFA	GIACOMA	18
COMUNE	109	CIRINCIONE	FEDERICA EMANUELA	18
COMUNE	110	AMATO	MARIA	18
COMUNE	111	COSTANTINO	ALESSIA	18
COMUNE	112	ZIMMARDI	SARAH	18
COMUNE	113	LA MANTIA	ANTONINA	18
COMUNE	114	LO SARDO	DALILA	18
COMUNE	115	CAMPAGNA	ANTONELLA	18
COMUNE	116	NICOTRA	AMODEO	17
COMUNE	117	GEBBIA	LEONIDA MARCO	17
COMUNE	118	COSTANZO DETTO NOBIL MARIA		17
COMUNE	119	BUSCAGLIA	FRANCESCA MARIA	17
COMUNE	120	VITALE	MARIAANTONIETTA	17
COMUNE	121	FONTANA	ROSAMARIA	17
COMUNE	122	CARLINO	CLAUDIA	17
COMUNE	123	DE SALVO	ROSA	17
COMUNE	124	GUCCIARDI	CATERINA	16
COMUNE	125	VINDIGNI	MARIA ELENA	16
COMUNE	126	PIZZO	ENZA TIZIANA	16
COMUNE	127	CARFI	LIBORIA MARIA GRAZ	16
COMUNE	128	FREGAPANE	GRAZIELLA	16
COMUNE	129	PIAZZESE	MARIA ROSA	16
COMUNE	130	DAPONTE	MARZIA	16
COMUNE	131	CORSALE	BARBARA	16
COMUNE	132	SAVONCELLI	SANTINA	15
COMUNE	133	RADICELLO	SERENA	15
COMUNE	134	PETROLO	MARIA GIUSEPPINA	15
COMUNE	135	BARBAGALLO	SABRINA	15
COMUNE	136	COREA	VALENTINA	15
COMUNE	137	IACONO	ENZA	15
COMUNE	138	DI PRIMA	DANIELA	15
COMUNE	139	SABATINO	NADIA	15
COMUNE	140	MORTILLARO	VINCENZA	15
COMUNE	141	LO BONO	ARCANGELA	15
COMUNE	142	BALDACCHINO	SERGIO	15
COMUNE	143	TERMINI	MARIA ANTONIETTA	15
COMUNE	144	SPATARO	DANIELA	14,5
COMUNE	145	PAPPALARDO	BARBARA	14
COMUNE	146	BISCONTI	ROSSANA	14
COMUNE	147	PALAZZOTTO	PIERA	14
COMUNE	148	COSTA	PAOLA	14
COMUNE	149	ZERILLI	MARIA TERESA	14
COMUNE	150	GRIMALDI	CARMELINA	14
COMUNE	151	GREGOLI	LOREDANA	14
COMUNE	152	GIACALONE	ROSARIA	14
COMUNE	153	GENTILE	MONICA	14
COMUNE	154	MIRANTI	ANNA	14
COMUNE	155	DI LIBERTO	STEFANIA	14
COMUNE	156	SAMPINO	ARIANNA	14
COMUNE	157	CANGELOSI	MARIAMADDALENA	14
COMUNE	158	GUELI	DOMENICA	14
COMUNE	159	LI GREGNI	FRANCESCA	14
COMUNE	160	LONIGRO	ANTONINA	14
COMUNE	161	LO GIUDICE	RITA	14
COMUNE	162	DI MAIO	GIUSI	13

X

X

X

X

X
X
X
X

X
X
X
X
X

X

X
X

X
X
X
X
X
X
X

X

X

X

X
X
X

COMUNE	163	RUBINO	TANIA	13
COMUNE	164	LICATA	ANTONELLA	13
COMUNE	165	ALBANESE	CATERINA	13
COMUNE	166	FLORIO	ROBERTA	13
COMUNE	167	GAGLIANO	ANTONELLA	13
COMUNE	168	CASSARO	MARZIA	13
COMUNE	169	SCICCHIGNO	GIOVANNA	13
COMUNE	170	TRAINA	GENNY	13
COMUNE	171	MERENDINO	ANNA MARIA	13
COMUNE	172	LO BONO	VIVIANA	13
COMUNE	173	PALAZZOLO	SILVIA	13
COMUNE	174	SEVERO	ANNAMARIA	13
COMUNE	175	AGNELLO	MARIA	12,5
COMUNE	176	CARAVELLO	ANNA	12,5
COMUNE	177	CASTELLANO	SABINA	12,5
COMUNE	178	ROMANO	ROSALIA MARIA	12
COMUNE	179	MANISCALCO	DONATELLA	12
COMUNE	180	MARASCIA	ROSA	12
COMUNE	181	IACONO	GIUSEPPA	12
COMUNE	182	BUCALO	ANNA LUCIA GIOVANNI	12
COMUNE	183	PINELLI	BIAGIA	12
COMUNE	184	MODICA	STEFANIA	12
COMUNE	185	LAPAGLIA	MARIA GRAZIA IRENE	11,5
COMUNE	186	PATELLARO	CARMELINA	11
COMUNE	187	VENEZIA	ANTONIETTA RITA	11
COMUNE	188	DI FEDE	MARIA ROSALIA	11
COMUNE	189	SCARLATA	ORIANA MICHELA	11
COMUNE	190	AGLIERI	CAMILLA	11
COMUNE	191	GUERRERI	STEFANO	11
COMUNE	192	TAMIGIO	MARIA GABRIELLA	11
COMUNE	193	LA ROSA	VINCENZA	11
COMUNE	194	DAGOSTINO	MAURIZIO	11
COMUNE	195	DISPENSA	ROSA	11
COMUNE	196	VASILE SIMONE	FINA	11
COMUNE	197	TAORMINA	CRISTINA	11
COMUNE	198	MUNGIOVI	ANDREA	11
COMUNE	199	SPALLA	MARIA CARMELA	11
COMUNE	200	RUFFINO	FRANCESCA	11
COMUNE	201	FONTANA	LOREDANA ANNA	11
COMUNE	202	SAITTA	DONATELLA	11
COMUNE	203	DI MARZO	LIDIA	11
COMUNE	204	QUARTETTI	ANNA	11
COMUNE	205	PIAZZA	MARIANNA	11
COMUNE	206	ARAGONA	NICOLA ANTONIO	11
COMUNE	207	MAJURI	ROSALBA LOREDANA	11
COMUNE	208	FONTANA	FILIPPO	11
COMUNE	209	LA FRANCA	SABRINA	28
COMUNE	210	MARCHESE	FRANCESCA	21
COMUNE	211	ARANCIO	NOEMI	18
COMUNE	212	MARCHIONE	LETIZIA	18
COMUNE	213	DANNA	MARIACHIARA	82
COMUNE	214	COSTA	LORIANA	23
COMUNE	215	GIORDANO	SELENIA	21
COMUNE	216	GRIGOLI	ANNA	18
COMUNE	217	BENIGNO	ALESSANDRA	18
COMUNE	218	BARTOLONE	SARAH MARIA	18

X
X

X
X
X
X
X
X

X
X
X

X
X
X

X

X

X

X
X
X
X
X
X

X
X

COMUNE	219	PACE	LUCIA MIRIAM	84,5
COMUNE	220	CARUSO	SIMONA	75
SOST. MINORATI DELLA V 1		GIORDANO	SERENA	131
SOST. MINORATI DELLA V 2		SCRIBANO	CARLA	127
SOST. MINORATI DELLA V 3		FONTANA	GIUSEPPA	122
SOST. MINORATI DELLA V 4		FARAONE	FEDERICA	121
SOST. MINORATI DELLA V 5		MELI	IVANA	116
SOST. MINORATI DELLA V 6		FERRARO	MARIACHIARA	108
SOST. MINORATI DELLA V 7		MUSCARELLO	FLORIANA	104
SOST. MINORATI DELLA V 8		MONDINO	DOMENICA	102
SOST. MINORATI DELLA V 9		CENTINEO	VALERIA	101
SOST. MINORATI DELLA V 10		SPANO	ANNA MARIA	92
SOST. MINORATI DELLA V 11		SCIME	SILVIA	84
SOST. MINORATI DELLA V 12		MADDALENA	ROSARIA	71
SOST. MINORATI DELLA V 13		MAGGIORE	ANNAMARIA	69
SOST. MINORATI DELLA V 14		RUNFOLA	ERIKA	89
SOST. MINORATI DELLA V 15		MACALUSO	PATRIZIA	30
SOST. MINORATI DELL'UD 1		GIORDANO	SERENA	131
SOST. MINORATI DELL'UD 2		SCRIBANO	CARLA	127
SOST. MINORATI DELL'UD 3		FONTANA	GIUSEPPA	122
SOST. MINORATI DELL'UD 4		FARAONE	FEDERICA	121
SOST. MINORATI DELL'UD 5		MELI	IVANA	116
SOST. MINORATI DELL'UD 6		FERRARO	MARIACHIARA	108
SOST. MINORATI DELL'UD 7		MUSCARELLO	FLORIANA	104
SOST. MINORATI DELL'UD 8		MONDINO	DOMENICA	102
SOST. MINORATI DELL'UD 9		CENTINEO	VALERIA	101
SOST. MINORATI DELL'UD 10		SPANO	ANNA MARIA	92
SOST. MINORATI DELL'UD 11		SCIME	SILVIA	84
SOST. MINORATI DELL'UD 12		MADDALENA	ROSARIA	71
SOST. MINORATI DELL'UD 13		MAGGIORE	ANNAMARIA	69
SOST. MINORATI DELL'UD 14		RUNFOLA	ERIKA	89
SOST. MINORATI DELL'UD 15		MACALUSO	PATRIZIA	30
SOST. MINORATI PSICOFI 1		GIORDANO	SERENA	131
SOST. MINORATI PSICOFI 2		SCRIBANO	CARLA	127
SOST. MINORATI PSICOFI 3		FONTANA	GIUSEPPA	122
SOST. MINORATI PSICOFI 4		FARAONE	FEDERICA	121
SOST. MINORATI PSICOFI 5		MELI	IVANA	116
SOST. MINORATI PSICOFI 6		FERRARO	MARIACHIARA	108
SOST. MINORATI PSICOFI 7		MUSCARELLO	FLORIANA	104
SOST. MINORATI PSICOFI 8		MONDINO	DOMENICA	102
SOST. MINORATI PSICOFI 9		CENTINEO	VALERIA	101
SOST. MINORATI PSICOFI 10		SPANO	ANNA MARIA	92
SOST. MINORATI PSICOFI 11		SCIME	SILVIA	84
SOST. MINORATI PSICOFI 12		MADDALENA	ROSARIA	71
SOST. MINORATI PSICOFI 13		MAGGIORE	ANNAMARIA	69
SOST. MINORATI PSICOFI 14		RUNFOLA	ERIKA	89
SOST. MINORATI PSICOFI 15		MACALUSO	PATRIZIA	30

X

X

X

X

X
X

X

X

X

X

X
X

X

X

X

X

X
X

X